-1-
SATFX-170-MA Ind A 07/2022
Original instructions –
 MANUAL ........................................................................................ 43
-2-
SATFX-170-MA Ind A 07/2022
Pre zaistenie bezpečnosti pri práci je nevyhnutné, aby ste si pred prvým použitím prečítali celý návod na použitie. Táto
príručka je určená na to, aby si ju používateľ prečítal a ponechal ju vedľa svojej pracovnej stanice. Nezmluvný dokument.

ocele), ktorá používať upínacie puzdrá stroja s nižšou kapacitou. Sada dištančných podložiek sa skladá zo
štyroch polobúch, ktoré sú opracované podľa vonkajšieho tvaru príslušných upínacích puzdier.
ODKAZ = SMN170-ET115 (prispôsobene pre SATFX-115 vložky)
Spoločnosť AXXAIR ponúka aj adaptačné rozpery pre upínacie puzdrá iných výrobcov. Pre ďalšie
informácie nás prosím kontaktujte..
ENGLISH
-51-
Elektródy
Spoločnosť AXXAIR ponúka štandardne predrezané elektródy. To umožňuje pokryť celý rozsah upínania stroja bez
poškodenia rotačného systému. Elektródu je potrebné vybrať podľa vonkajšieho priemeru zváranej rúry.
Electrodes for SATFX-170
Ø rúry Elektróda
Ø1.6
Elektróda Ø2.4 Dĺžka elektródy
(mm)
38 – 45 mm SCE16-93.5 SCE24-93.5 93.5
45 – 52 mm SCE16-90 SCE24-90 90
52 – 59 mm SCE16-86.5 SCE24-86.5 86.5
59 – 66 mm SCE16-83 SCE24-83 83
66 – 73 mm SCE16-79.5 SCE24-79.5 79.5
73 – 80 mm SCE16-76 SCE24-76 76
80 – 87 mm SCE16-72.5 SCE24-72.5 72.5
87 – 94 mm SCE16-69 SCE24-69 69
94 – 101 mm SCE16-65.5 SCE24-65.5 65.5
101 – 108 mm SCE16-62 SCE24-62 62
108 – 115 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58.5
115 – 122 mm SCE16-55 SCE24-55 55.0
122 – 129 mm SCE16-51.5 SCE24-51.5 51.5
129 – 136 mm SCE16-48 SCE24-48 48.0
136 – 143 mm SCE16-44.5 SCE24-44.5 44.5
143 – 150 mm SCE16-41 SCE24-41 41.0
150 – 157 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5
157 – 164 mm SCE16-34 SCE24-34 34.0
164 – 170 mm SCE16-30.5 SCE24-30.5 30.5
ENGLISH
-52-
- Podpera pre posun elektródy:
- Zváracia hlava SATFX-170 má zabudovaný držiak elektródy s bočným posunom (4 mm). Tento stroj sa